
Zdravolni uslav se sldlem ~ 
Doruceno: 11.07.2024 
ZU/23409/2024 
1 i sty: 1 prilohy, 

.... ,0,111" ~ ~ 
Q „ .. " . . „ w 
"' .. 11111111111 111 
,,. ~ 

ó ~ 
,,,. ~ o" 

zusoes92087fa0 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 9.7.2024 

19260 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstl 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
tř. Kosmonautů 189 
779 00 Olomouc 

IČO: 72051795 DIČ: CZ72051795 
Kontakt na objednatele: 

2024 - Akreditovaný odběr a analýza Pitné vody, Teplé vody a Leglonelly spp. 
Místo odběru:

Jednorázová nabídka. 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabldky do: 9.9.2024 

2024 - Akreditovaný odběr a analýza Pitné vody, Teplé vody a Leglonelly spp. 

Poloika Počet 

Bodovv odběr vod I destilované oitné odoadnO 
Chlor volný ve vodách 
Doorava fo:u,BII 

Lealonella soo. 
Odeslání vvsledkO zakázky ve formátu xml do databáze MZ PiVo (vzorek) 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pfíl.č. 1, úplný rozsah (chemie mimo 
pestlctdO, blsfenolu A, halogenoctových kys., PFAS, nonylfenolu a 17-beta 
estradiolu ) 
1.,2-dkhlorethon, amonné Ionty, boNo, benzen, PAU, bromičnany, TOC, dusičnany, 
dus/tony, fluoridy, chlorečnany, chloridy, chloritany, chuť, konduktivito, kyanidy celkové, 
pach, pH, sírany, PCE, THM, TCE, chloroform, z6kal 

Sh_ "• 8P 8 I( A/ """ Cr Cd AAn Cu Ni Ph Hn ~e Na U Ca Ca a Mn ~ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 
enterokoky, kollformnf bakterie, Escherichla co/i, počty pf/ 22'C a 35•c, abtoseston, počet 
oraanlsmú livé oraanlsmv 
PITNÁ VODA- Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., přll.č. 5, krácený rozsah - chemie 
le/e7 " """"nné Iontu_ b""- dus/,.nnnu dusitanu_ Tne_ chuť nnch ltondukt/11/ta "" z6kal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherlchla co/I ko/Jformn{ bakterie oočtv kolon// ofl 22°C oočtv kolonii af/ 36°C 

Pestlcldv /oitná •• ,,,.,,,:1 balená a lln:li voda nad 7'i\ 

Převzetí a evidence vzorku 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (chemie) 
trlha/amethanv, baNa, fosfarečnanv. oach aH TOC (CHSK-MnJ, z6kal 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (mikrobiologie) 
Lealonella saa. aačtv kolonii alf 36°C 
Tisk protokolu 

I Celkem (bez DPH) 

2024 - Novela vyhlášky 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvnf cena cena celkem 
za lednotku 

45789 Kč 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/4 



Pololka 

Bisphenol A 
Bodow odběr vod (destilované. oitné odoadníl 
Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dlchloroctová, trichloroctová, 
bromoctová, dibromoctová) 
Nonvlfenol 
PFAS 
Práce spojená s vyšetfenlm subdodávky 
Převzetí a evidence vzorku 
Somatické kolifá2v v oitné nebo surové vodě 
Tisk protokolu 
Vyšetřeni subdodávkou 
mlcroeystln -

17-beta-estradio/

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dni od data vystaven(. 

V ceně analýz : 
On-line přistup k výsledkům analýz 

Upřesněni nabídky : 
- Uvedené ceny jsou jednotkové 
- Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanoveni 

 celkový rozbor vody- miste odběru -  

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za Jednotku 

10707 Kč 

 krácený rozbor vody-  
 krácený rozbor vody-  

 krácený rozbor vody-   
 rozbor teplé vody    
 rozbor teplé vody   
 rozbor vody na legionelu  

mlcrocystln -
17-beta-estradlol -

Vyšetření 17-beta-estradiol bude dočasně realizováno subdodavatelsky, po zavedeni metodiky bude provádět 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě ve stejné ceně. 

Další smluvní ujednáni: 
Právní vztahy se řfdí příslušným! ustanoveními obfanského zákoníku ve znění pozdějších předpisó a aktuálním I Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu RO násu v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůll fídlt se Jimi pfl realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, fe nedojde k uzavfenf smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění po:r:dějšfch pfedpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od S0.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svllj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofství, mlsta a a ěetnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe objednatelem Je fyzická osoba Jsou nedílnou souěástl této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za l.ičelem splni!nl smlouvy, resp. opatfení před uzavřením smlouvy. 

S pfánlm hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



., ... 
1

o1Nt
0 .. ~ 

Q „ 
.. < . . „ w 
.. > .,. .. 
ó ,._ti: 

,," v a" 

Cenová nabldka slufeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osob

Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

19260 akceptována bez výhrad dne: 1 1 -07- 2024 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNI AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spo]onl: 3235761/0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujlclho sdělen( Je Informovat Vás v souladu s naflzenlm Evropskiho parlamentu o Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzenl o ochraně osobnkh údaJil (dále jen „GDPR") o tom, Jaké osobnl údaje o Vás 

zpracováváme, z jllkého důvodu 11 jakým zp6sobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotnl ústav se sfdle,n v Ostravě, 
Parlyz;\nské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostravo 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktnf údaje pověřence pro ochronu osobních údajil 
(DPO) 
Pověfenec pro ochranu osobnlch údajů, 
Partyzánské námbti 2633/7, 
702 00 Moravskd Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• úkladní identifikační a fakturačnl údaje: zejména 

Jméno a pfijmení, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonni číslo a e-mailovó 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo Jsou-li jej lm výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údaj6 
• základnf identifikační a fakturační údnje: zejména 

jméno a pfijmenl, clatwn narozeni, bydliště, pflpadně 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ: u OSVČ, 
bankovnf spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonnf číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li Jejlm výsledkem 

4. Pfedávánf osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobo( údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobnlch údnJů Jsou subdodavatelé, pokud Jim provedeni 
služby nebo Jej! části zadá správce, dále or~y veřejné moci 
a správy, vyplývó.-11 to ze zvláštnlch prlivnich předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobnfch údaJCl provádí správce, 
pffp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuáhúm způsobem u osobnlch údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
spri\vu a zpracovi\nl osobnlch údajů. Vaše osobnl údaje 
sprlivce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tJ. zpravidla po dobu !rváni smluvnlho 
vztahu. Spri\vce je všilk oprávněn, dále zpracov:l.vat Vaše 
osobnl údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti archivnictvl, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právnlch nároků). 

lČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci mdle následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osobním údajům, které 
o Vás zpracovávóme, čfruž se rozum! právo zfskat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týknji, 
Jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. m.\te 
právo získat přistup k těmto osobnlm údajilm a k dalšlm 
informacím uvedeným včl. 15 GDPR: 

• pn\vo pofadovat opravu osobnfch údaJil, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud Jsou nepřesné; 

• právo poiadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného naflzenf. Toto 
právo nen! nbsolutnl. Ve vyjmenovaných případech Jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dalš[ zpracováni právo[ 
předpis nebo Je zpracováni prováděno ve vefeJném 
zájmu v oblasti veřejného zdravil: 

• právo pof.adovat omezeni zpracováni údajů 
v přlpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR: 

• pn\vo na přenositelnost údojil, za podmínek 
a s omezenlmi uvedenými v čl 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovávi\ pro splněni smlouvy, 
Jejíž smlL!vnl stranou Jste nebo pro provedeni opatřeni 
přijatých před uzavřen lm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a stl'ojově ěltelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje Jinému spravci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány Jinému správci pffmo; 

• právo vznést n6.mltku proti zpracováni, jsou-li právnim 
:zi\kladem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobnl údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indivlduálnlho 
rozhodováni ani nedochází k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajídch v jejich použiti 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujídch se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domnlváte, že správce zpracov:l.vá Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte pr:1.vo podat stížnost u dozorového útudu: Úřadu pro 
ochranu osobnlch údajQ, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: čtvrtek 11. července 2024 7:38 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

CN19260, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 
kn686404_240711-071917-9c4a.pdf 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I ~ 11D OS: pubj9r8 




